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Vierailimme Ateneumin taidemuseossa katsomassa oppaan johdolla

Moderni nainen -näyttelyä.

Mukana oli 15 osanottajaa. Tunnin mittaisen opastuksen aikana käytiin 

läpi kahdentoista naistaiteilijan tuotantoa ja elämäntarinaa.

Millaiset ovat olleet naisen mahdollisuudet luoda uraa taiteilijana 
Suomessa? Entä naiseus ja taiteilijuus tänään – miten ne sopivat 
yhteen? 
Moderni nainen tarkastelee suomalaisten naistaiteilijoiden roolia ja 
asemaa 1900-luvun modernismin vuosikymmeninä. 

Näyttelyyn tutustumisen jälkeen nautittiin pullakahvit Ateneumin 
kahvilassa.

Kuvat Risto Peltonen

https://ateneum.fi/nayttelyt/moderni-nainen/


Näyttelyn taiteilijoita ovat Helene Schjerfbeck, Sigrid Schauman, Ellen Thesleff, Elga Sesemann, 

Hilda Flodin, Sigrid af Forselles, Gunvor Grönvik, Eila Hiltunen, Lea Ignatius, Helmi Kuusi, 

Laila Pullinen ja Essi Renvall. Noin 150 teoksen näyttelyssä on esillä maalauksia, veistoksia, 

piirustuksia ja grafiikkaa Ateneumin kokoelmista. Näyttelyn on kuratoinut Ateneumin erikoistutkija 

Anu Utriainen.

Näyttely tarkastelee naistaiteilijuutta kahdesta eri näkökulmasta – naista kuvan tekijänä sekä naista 

kuvauksen ja katseen kohteena. Teemat nivoutuvat keskusteluun sukupuolten välisestä tasa-arvosta, 

joka on edelleen ajankohtainen ja maailmanlaajuisesti tärkeä kysymys.

Mukaan valittujen teosten ja taiteilijoiden elämäkertojen kautta piirtyy kuva suomalaisen naisen 

mahdollisuuksista kouluttautua ja työskennellä taiteilijana. Näyttelyn taiteilijat olivat kansainvälisiä ja 

toimivat ammatissa elämänsä loppuun asti. Näyttelyn yksi keskeinen kysymys on, miten 

luokkatausta ja elämäntilanteet ovat vaikuttaneet taiteilijan uran rakentumiseen, ja miten tämä 

heijastuu teosten aiheiden ja tekniikoiden valintaan eri aikoina.

Suppeampi versio näyttelystä on kiertänyt maailmaa vuodesta 2017 alkaen muun muassa New 

Yorkissa, Tokiossa ja Kööpenhaminassa. Se on nostattanut kaikkialla vilkasta keskustelua naisen 

yhteiskunnallisesta asemasta ja edellytyksistä luoda itsenäinen ammattiura.






























